PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de São José da Coroa Grande – PE, Estado de

Pernambuco, torna público para conhecimento dos interessados que está

recebendo até o dia 15/12/2021 PROPOSTAS DE PREÇOS para o Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de fogos de artifícios, com

produção de show pirotécnico. As empresas especializadas no ramo poderão obter a especificação

da compra, bem como, informações adicionais através do e-mail pmsjcg@hotmail.com.

São José da Coroa Grande – PE, 09 de dezembro de 2021.

Daniel Gonsalves Lages

Secretário da Fazenda Municipal.